

Årsredovisning

för

Badene Egd Smågris AB

556631-4877

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Friberg, Styrelseledamot

2025-12-03

Styrelsen för Badene Egd Smågris AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger en produktionsanläggning för grisproduktion som byggdes 2002/2003 och en spannmålstork med en lagringskapacitet om 2800 m³ som byggdes år 2004/2005 och 2015. Bolaget påbörjade och slutförde en stor ombyggnation av svinstall under förgående räkenskapsår. Hela produktionsanläggningen arrenderas ut.

Företaget har sitt säte i Götene kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat varpå en kontrollbalansräkning är upprättad per 20250831. Denna visar att aktiekapitalet inte är förbrukat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 600	1 800	974	1 999
Resultat efter finansiella poster	-161	-2 213	-1 245	76
Soliditet (%)	-1	-1	6	29

Omsättningen har ökat eftersom ombyggnationen av svinstallen färdigställts vilket gjort att denna har kunnats arrenderats ut i större omfattning samt att arrendeintäkten numera är bolagets primära intäkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000 000	-1 243 575	-2 213 362	-456 937
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-2 213 362	2 213 362	0
Årets resultat			-160 696	-160 696
Belopp vid årets utgång	3 000 000	-3 456 937	-160 696	-617 633

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 456 937
årets förlust	-160 696
	-3 617 633
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 617 633
	-3 617 633

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 599 992

1 799 993

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 599 992

1 799 993

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-463 656

-838 768

Personalkostnader

-3 990

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 825 720

-1 298 164

Övriga rörelsekostnader

-5 877

-24 431

Summa rörelsekostnader

-2 299 243

-2 161 363

Rörelseresultat

1 300 749

-361 370

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 120

2 518

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

204 936

15 365

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 667 501

-1 869 875

Summa finansiella poster

-1 461 445

-1 851 992

Resultat efter finansiella poster

-160 696

-2 213 362

Resultat före skatt

-160 696

-2 213 362

Årets resultat

-160 696

-2 213 362

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	10 048 933	10 689 056
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 209 346	15 114 280
Summa materiella anläggningstillgångar		24 258 279	25 803 336
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	14 677 616	14 677 616
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 677 616	14 677 616
Summa anläggningstillgångar		38 935 895	40 480 952
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	750 000
Övriga fordringar		3 861 859	4 951 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 314	57 012
Summa kortfristiga fordringar		4 090 173	5 758 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 089	3 158
Summa kassa och bank		4 089	3 158
Summa omsättningstillgångar		4 094 262	5 761 208
SUMMA TILLGÅNGAR		43 030 157	46 242 160

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 000 000	3 000 000
Summa bundet eget kapital		3 000 000	3 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 456 937	-1 243 575
Årets resultat		-160 696	-2 213 362
Summa fritt eget kapital		-3 617 633	-3 456 937
Summa eget kapital		-617 633	-456 937
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		41 366 971	2 407 078
Summa långfristiga skulder		41 366 971	2 407 078
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 602 000	43 198 225
Förskott från kunder		85 000	0
Leverantörsskulder		141 677	784 445
Övriga skulder		343 019	30 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 123	278 899
Summa kortfristiga skulder		2 280 819	44 292 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 030 157	46 242 160

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-15 år
Byggnadsinventarier	8-20 år

Not 1 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 347 143	15 273 031
Inköp	286 540	8 074 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 633 683	23 347 143
Ingående avskrivningar	-12 658 087	-12 053 537
Årets avskrivningar	-926 663	-604 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 584 750	-12 658 087
Utgående redovisat värde	10 048 933	10 689 056

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 145 388	19 747 401
Inköp		5 858 800
Försäljningar/utrangeringar	-109 100	-6 460 813
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 036 288	19 145 388
Ingående avskrivningar	-4 031 108	-9 773 876
Försäljningar/utrangeringar	103 223	6 436 382
Årets avskrivningar	-899 057	-693 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 826 942	-4 031 108
Utgående redovisat värde	14 209 346	15 114 280

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-08-31	2024-08-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	14 677 616	9 605 698
Inköp	0	5 071 918
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 677 616	14 677 616
Utgående redovisat värde	14 677 616	14 677 616

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	803 971	2 407 078
	803 971	2 407 078

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 42 968 971 (43 102 471) kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	41 366 971	2 407 078
	41 366 971	2 407 078
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 602 000	43 198 225
	1 602 000	43 198 225

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	13 700 000	13 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	442 444
Andra ställda säkerheter	680 000	680 000
	15 380 000	15 822 444

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-21

Fullösa

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Claes Friberg
Claes Friberg

2025-12-03